

KJRE ApS

Havbo 5
6470 Sydals

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2019

Michael Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KJRE ApS

Havbo 5

6470 Sydals

Telefonnummer: 31107887

e-mailadresse: mk@kjre.dk

CVR-nr: 30193369

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Spar Nord Aalborg, Hasseris

Hasserisvej 113

9000 Aalborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tilbyde forretningsstrategisk rådgivning, herunder strategisk ledelsesrådgivning, produktion af on-demand og direkte web-tv samt eje kapitalandele i beslægtede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Samlet set har selskabet fået flere kunder og øget aktiviteterne, hvilket har medført en højere omsætning og et forbedret økonomisk resultat, i forhold til 2017.

For forretningsområdet forretningsstrategisk rådgivning (KJRE ApS), er aktiviteten og omsætningen på niveau med 2017.

For forretningsområdet produktion af on-demand og direkte web-tv (STRATweb ApS), er det sket en stor stigning i antallet af kunder og omsætning, i forhold til 2017.

For forretningsområdet kapitalandel i beslægtede selskaber (KJRE ApS), er andelen af selskabet FIQTIV ApS solgt fra pr. 31. december 2018. De øvrige kapitalandele i beslægtede selskaber udvikler sig i henhold til forventningerne.

Selskabet har løbende opgraderet tv-produktionssystemer samt it-platforme, hvilket har medført et højt investeringsniveau i 2018.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med de fastlagte budgetter.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter afslutningen af regnskabet.

Forventninger til udvikling

Selskabet forventer en øget aktivitet, særligt indenfor produktion af on-demand og direkte web-tv samt en omsætnings- og resultatvækst i det helejede selskab SønderborgNYT.

Det forventes, at de statsstøttede, gamle printmedier, vil fortsætte deres betydelige investeringer i digitale markedsføringsløsninger.

Den nye mediaaftale, som blev indgået i 2018, kan føre til, at de gamle printmedier vil få øget deres statsstøtte til blandt andet drift af print-ugeaviser, hvilket vil forstærke den i forvejen ulige og urimelig konkurrence mellem de gamle printmedier og de nye, innovative og frie onlinemedier samt nye medieinitiativer.

Mediaaftalen kan således føre til en øget konkurrence om de lokale markedsføringsbudgetter i Sønderborg, hvilket kan påvirke omsætnings- og resultatudviklingen i det helejede selskab SønderborgNYT.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		736.658	672.296
Distributionsomkostninger		-72.944	-64.481
Administrationsomkostninger		-36.655	-38.488
Andre driftsomkostninger		-615.010	-566.076
Resultat af ordinær primær drift		12.049	3.251
Ordinært resultat før skat		12.049	3.251
Skat af årets resultat		-2.651	-716
Årets resultat		9.398	2.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.398	2.535
I alt		9.398	2.535

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.980	29.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.980	29.500
Anlægsaktiver i alt		9.980	29.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.261	74.525
Tilgodehavender i alt		125.261	74.525
Likvide beholdninger		71.786	120.204
Omsætningsaktiver i alt		197.047	194.729
Aktiver i alt		207.027	224.229

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		114.263	116.963
Overført resultat		9.398	3.251
Egenkapital i alt		123.661	120.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.366	104.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.366	104.015
Gældsforpligtelser i alt		83.366	104.015
Passiver i alt		207.027	224.229

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen langfristet gældsforpligtigelser og ingen forpligtigelser om pantsætninger, sikkerhedsstillelser samt leasingaftaler.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pantsat aktiver.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder og pålydende værdi: Michael Kjær, Havbo 5, Høruphav, 6470 Sydals

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Salg af konsulentytelser til Sønderborg NYT IVS, cvr.nr. 36542098, Perlegade 17, st. tv., 6400 Sønderborg

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1